
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS
TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL PRITARIMO ŠILALĖS SPORTO MOKYKLOS DIREKTORIAUS 2017 METŲ

VEIKLOS ATASKAITAI

2018 m. kovo       d. Nr. T1-
Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19
punktu, Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Šilalės rajono
savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. T1-39 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės
tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 250 – 252 punktais, Šilalės rajono savivaldybės tarybos
2018 metų darbo planu, patvirtintu Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2018 m. sausio 25 d.
sprendimu Nr. T1-2 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2018 metų darbo plano patvirtinimo“,
  Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pritarti Šilalės sporto mokyklos direktoriaus 2017 metų veiklos ataskaitai (pridedama).
2. Paskelbti informaciją apie priimtą sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą –

Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.
Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Meras Jonas Gudauskas

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


PRITARTA
Šilalės rajono savivaldybės tarybos
2018 m. kovo 29 d. sprendimu
Nr. T1-59

ŠILALĖS SPORTO MOKYKLOS
DIREKTORIAUS 2017 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

I SKYRIUS
BENDROS ŽINIOS

1. Įstaigos pristatymas:
1.1. Šilalės sporto mokykla – savivaldybės biudžetinė įstaiga, organizuojanti vaikų ir

jaunimo papildomą ugdymą, sudaranti sąlygas saviraiškai per sportą.
1.2. Mokyklos grupė – neformaliojo vaikų švietimo mokykla ir formalųjį švietimą

papildančio ugdymo mokykla.
1.3. Pagrindinė sporto mokyklos veiklos rūšis – sportinis ir rekreacinis švietimas, kitos

švietimo veiklos rūšys.
1.4. Mokyklos buveinės adresas: Kovo 11-osios g. 15, 75135 Šilalė, el. p.

silalessm@gmail.com, svetainės adresas http://www.sportas.silale.lm.lt, kodas 190327248, PVM
mokėtojo kodas LT100009623019.

1.5. Vykdomos sporto programos: dviračių sporto pradinio rengimo, meistriškumo
ugdymo, meistriškumo tobulinimo ir bendro fizinio rengimo, futbolo pradinio rengimo,
meistriškumo ugdymo, meistriškumo tobulinimo ir bendro fizinio rengimo, krepšinio pradinio
rengimo, meistriškumo ugdymo, meistriškumo tobulinimo ir bendro fizinio rengimo, lengvosios
atletikos pradinio rengimo, meistriškumo ugdymo, meistriškumo tobulinimo ir bendro fizinio
rengimo, orientavimosi sporto pradinio rengimo, meistriškumo ugdymo, meistriškumo tobulinimo
ir bendro fizinio rengimo; rankinio pradinio rengimo, meistriškumo ugdymo, meistriškumo
tobulinimo ir bendro fizinio rengimo, stalo teniso pradinio rengimo, meistriškumo ugdymo,
meistriškumo tobulinimo ir bendro fizinio rengimo; sunkiosios atletikos pradinio rengimo,
meistriškumo ugdymo, meistriškumo tobulinimo ir bendro fizinio rengimo; tinklinio pradinio
rengimo, meistriškumo ugdymo, meistriškumo tobulinimo, plaukimo pradinio rengimo,
meistriškumo ugdymo, meistriškumo tobulinimo ir bendro fizinio rengimo ir sveikatingumo.

1.6. Mokyklos direktorius – Gitana Jurgutienė, išsilavinimas – aukštasis, vadybinio darbo
stažas – 10 metų, II vadybinė kvalifikacinė kategorija.

1.7. Mokyklos darbuotojai:

Eil.
Nr.

2016-12-31 2017-12-31

1. Bendras darbuotojų skaičius 39 46
2. Pedagoginių darbuotojų skaičius (finansuojamų iš 

Mokinio krepšelio ir iš Savivaldybės biudžeto)
19 20

Iš jų:
vadovų 2 2
mokytojų pagrindinėse pareigose 7 8
mokytojų nepagrindinėse pareigose 10 10

3. Atestuotų pedagogų skaičius
Turinčių eksperto kvalifikacinę kategoriją 2 2
Turinčių metodininko kvalifikacinę kategoriją 6 7
Turinčių vyr. mokytojo kvalifikacinę kategoriją 6 7
Turinčių mokytojo kvalifikacinę kategoriją 3 4
Neatestuotų mokytojų skaičius - -

mailto:silalessm@gmail.com
http://www.sportas.silale.lm.lt


2

4. Aptarnaujantis personalas
(finansuojamų iš Savivaldybės biudžeto)

9 9

Vyr. buhalteris 1 1
Sekretorė 1 1
Vairuotojas 1 1
Pastatų prižiūrėtojas 1 1
Valytojas 5 5

5. Baseino darbuotojų skaičius
(finansuojamų iš spec. programos lėšų)

14 17

Baseino administratorius-vadybininkas 1 1
Instruktorius-gelbėtojas 2 2
Gelbėtojas-prižiūrėtojas 4 4
Kasininkas 3 3
Valytojas 3 3
Darbininkas 1 1
Kavinės darbuotojai - 3

II SKYRIUS
 MOKYKLOS TIKSLAI, VEIKLA IR REZULTATAI

2. 2017 metų tikslai:
2.1. Ugdyti sportinį meistriškumą;
2.2. Plėtoti ir tobulinti teikiamų paslaugų infrastruktūrą, užtikrinti jų kokybę ir efektyvumą.
3. 2017 metų pagrindinės veiklos kryptys:
3.1. Rengti sportininkus savivaldybės, apskrities ir Lietuvos Respublikos rinktinėms;
3.2. Sudaryti geras sanitarines – higienines sąlygas baseino lankytojams, nuolat jas gerinti;
3.3. Vykdyti sporto ir sveikatingumo programą baseine: sudaryti geras sąlygas plaukimo

treniruotėms vesti; siekti, kad būtų mokomi plaukti visų rajono bendrojo lavinimo mokyklų pradinių
klasių moksleiviai; organizuoti sporto, sveikatingumo renginius baseine.

4. 2016-2017 mokslo metų veikla buvo vykdoma remiantis mokyklos veiklos programa,
ugdymo planu, strateginiu planu bei mokyklos nuostatais. Mokykloje įgyvendintos dviračių,
sunkiosios atletikos, orientavimosi, futbolo, krepšinio, lengvosios atletikos, stalo teniso, tinklinio,
sveikatingumo, rankinio, plaukimo teorinio ir praktinio mokymo programos.

4.1. Mokinių ir grupių skaičius pagal sporto šakas (duomenys 2017 m. gruodžio 31 d.)

Sporto šakos (grupės)
Mokinių

lytis
Mokinių
skaičius

Grupių
skaičius

1 2 3 4

 1. Dviračių sportas
Berniukai 17

3
Mergaitės 8

 2. Orientavimosi sportas
Berniukai 10

2
Mergaitės 8

 3. Lengvoji atletika
Berniukai 21

4
Mergaitės 28

 4. Sunkioji atletika
Berniukai 8

 1
Mergaitės -

 5. Futbolas
Berniukai 48

4
Mergaitės 1

 6. Krepšinis
Berniukai 96

6
Mergaitės

 7. Rankinis Berniukai 38 3



3

Mergaitės 8

 8. Tinklinis
Berniukai -

1
Mergaitės 12

 9. Stalo tenisas
Berniukai 28

4
Mergaitės 16

 10. Sveikatingumo grupės
Berniukai 16

2
Mergaitės 12

 1. Plaukimas
Berniukai 7

1
Mergaitės 6

 Iš viso 2017 m.: 387 31
 Iš viso 2016 m.: 367 29
 Skirtumas tarp 2017 ir 2016 m.: +20 +2

4.2. Mokinių ir grupių skaičius pagal meistriškumą (duomenys 2017 m. gruodžio 31 d.)

Eil.
Nr.

Sporto šaka

Mokomųjų grupių skaičius
metų pabaigoje Meistriškumo pakopų (MP)  rodikliai metų

pabaigoje

P
ra

di
ni

o 
re

ng
im

o,
 

ne
fo

rm
al

au
s 

ug
dy

m
o

M
ei

st
ri

šk
um

o 
ug

dy
m

o

M
ei

st
ri

šk
um

o 
to

bu
li

ni
m

o

D
id

el
io

 m
ei

st
ri

šk
um

o

Iš
 v

is
o

MP7-9 MP6 MP5 MP4 MP3 MP2 MP1
Iš

viso

Olimpinės sporto šakos

1 Dviračių sportas 1 1 1  3  3 2 5 2  12
2 Futbolas 2 2  4      0
3 Krepšinis 4 2  6  28    28
4 Lengvoji atletika     2 1 1  4 7 6 6 1    20
5 Rankinis 2 1   3  7      7
6 Stalo tenisas 3  1  4   3 1 2   6
7 Sunkioji atletika  1   1  2 6     8
8 Tinklinis  1   1  1 3 5    9
9 Plaukimas 1   1     0

Iš viso olimpinių sporto
šakų:

15 9 3 0 27 7 47 20 12 2 2 0 90

9 Orientavimosi sportas  2  2  8 5 2    15

10
Kitos neišvardytos sporto
šakos

2    2        0

 Iš viso: 17 11 3 0 31 7 55 25 14 2 2 0 105

 IŠ VISO 2017 m.: 17 11 3 0 31 7 55 25 14 2 2 0 105

 IŠ VISO 2016 m.: 17 6 6 0 29 5 48 22 26 2 0 0 103

 
Skirtumas tarp 2015 ir 
2014 m.: 0 5 -3 0 2 2 7 3 -12 0 2 0 2

4.3. Treneriai – sporto mokytojai (duomenys 2017 m. gruodžio 31 d.)

Eil. 
Nr.

Sporto šaka (ir/arba 
disciplina)

Dirba trenerių – sporto mokytojų

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 m

ot
er

ų

N
et

ur
i 

kv
al

if
ik

ac
in

ės
 

ka
te

go
ri

jo
s

Turi kvalifikacines 
kategorijas*

Dirba 18 val. ir 
daugiau per 
savaitę

Dirba mažiau kaip 
18 val. per savaitę

P
ir

m
a

A
nt

ra

T
re

či
a

K
et

vi
rt

a

P
en

kt
a

Š
eš

ta

Iš
 v

is
o

T
ur

i 
au

kš
tą

jį
 

kū
no

 k
ul

tū
ro

s 
iš

si
la

vi
ni

m
ą

T
ur

i 
ve

ik
lo

s 
le

id
im

ą

Iš
 v

is
o

T
ur

i 
au

kš
tą

jį
 

kū
no

 k
ul

tū
ro

s 
iš

si
la

vi
ni

m
ą

T
ur

i 
ve

ik
lo

s 
le

id
im

ą



4

1 Dviračių sportas 
(plentas)

2 1 0   1  1  1 1  1 1  

2 Futbolas 1  0   1    1 1  0   

3 Krepšinis 6 1 0 2 1 3    0   6 6  

4 Lengvoji atletika 3  0 1  2    0   3 3  

5 Plaukimas 1  0   1    0   1 1  

6 Rankinis 1  0   1    1 1  0   

7 Stalo tenisas 2 2 0   2    1 1  1 1  

8 Sunkioji atletika 1  0  1     0   110  1

9 Tinklinis 1 1 0   1    0   1 1  

 

Iš viso olimpinių 
sporto šakų:

18 5 0 3 1 12 0 1 0 4 4 0 14 14 0

10 Orientavimosi sportas 1  0      1  1 1  0   

11

Kitos sporto šakos ar 
fizinės veiklos ** 
(bėgimo mėgėjai, 
keliautojų sportas, 
dailioji mankša  ir t.t.)

1  0   1    0   1 1  

Iš viso kitų sporto šakų: 2 0 0 0 0 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0
Iš viso: 20 5 0 3 1 13 0 2 0 5 5 0 15 15 0

IŠ VISO 2017 m.: 20 5 0 3 1 13 0 2 0 5 5 0 15 15 0
IŠ VISO 2016 m.: 17 5 0 1  9  2  4 4 0 13 13 0

Skirtumas tarp 2017 ir 
2016 m.: 3 0 0 2 1 4 0 0 0 1 1 0 2 2 0

4.4. Šilalės sporto mokyklos sportininkai Lietuvos rinktinėse:

Eil.
Nr.

Vardas, pavardė Rinktinės pavadinimas Iš viso
Suaugusiųjų Jaunimo Jaunių Jaunučių

1. Algirdas Daukšys X 1
2. Natalija Gedgaudaitė X 1
3. Aivaras Mikutis X 1
4. Rimantė Žiliūtė X 1
5. Justė Juškevičiūtė X 1
6. Gintarė Kiupelytė X 1
7. Dovilė Račkauskaitė X 1
8. Edas Laurinavičius X 1
9. Adomas Klapatauskas X 1

5. Mokinių pasiekimai 2017 m. Lietuvos čempionatuose, pirmenybėse, žaidynėse, 
tarptautinėse varžybose:

Varžybų
pavadinimas

Sportininko vardas,
pavardė

Rungtis Vieta Treneris

Stalo tenisas
Lietuvos  rajonų 
pirmenybės

Karolis Balčiūnas
Dovydas Petrauskas
Linas Petrauskas
Vytautas Balčiūnas

Komandinės II O. O. Jucevičiutė

Lietuvos  rajonų 
pirmenybės

Gabrielė Brazauskaitė
Dovilė Račkauskaitė
Roberta Vaivadaitė
Neringa Misevičiūtė

Komandinės I

Lengvoji atletika



5

Lietuvos rajonų 
jaunimo žiemos 
sezono metimų 
pirmenybės

Ainaras Puidokas Ietis VII R.Bendžius

Klaipėdos miesto 
pirmenybės

Lauryna Jakaitė Diskas I

Lietuvos rajonų jaunių
žaidynės

Džaneta Lokomskytė Septinkovė IV

Klaipėdos apskrities 
pirmenybės

Hubertas  Leščiaukas 400m I V. Janušas

Klaipėdos apskrities 
pirmenybės

Aušrinė Viršilaitė 400m III

Klaipėdos apskrities 
pirmenybės

Liutauras Ševčenka 100m b/b III

Klaipėdos apskrities 
pirmenybės

Jonas Gudauskas ietis III

Klaipėdos apskrities 
pirmenybės

Liutauras Ševčenka Diskas III

Klaipėdos apskrities 
pirmenybės

Gita Barcytė Ietis III

Žemaitijos taurė Hubertas Leščauskas 300m I
Žemaitijos taurė Lukas Šerpytis 60 m. II
Žemaitijos taurė Liutauras Ševčenka Rutulys III

Tinklinis
2016-2017 m.m. 
Lietuvos kaimo 
vietovių mokyklų 
tinklinio varžybos

Merginų komanda Jaunimo III G. Jurgutienė

2016 m. Lietuvos 
jaunučių žaidynės

Merginų komanda Jaunimo IV

2016 -2017 m. 
Lietuvos tinklinio 
čempionatas

Merginų komanda Jaunimo V

2017 m. Lietuvos 
jaunimo iki 16 metų 
paplūdimio tinklinio 
čempionatas

Merginų komanda Jaunimo VII

Sunkioji atletika
Lietuvos jaunių 
sunkiosios atletikos 
čempionatas

Vakaris Žygaitis Dvikovė III S. Šlevinskis

Lietuvos jaunių 
sunkiosios atletikos 
čempionatas

Edvinas Viliušius Dvikovė X

Lietuvos jaunių-
moksleivių iki 15m. 
sunkiosios atletikos 
čempionatas 

Vakaris Žygaitis Dvikovė II

Lietuvos sunkiosios 
atletikos ''Žemaitijos'' 
zonos  varžybos

Paulius Pocius Dvikovė VIII



6

Lietuvos jaunių sporto 
žaidynės

Eitaras Bumbliauskas Dvikovė VII

Lietuvos sunkiosios 
atletikos ''Žemaitijos'' 
zonos  varžybos

Gabrielius Griškus Dvikovė III

 Lietuvos sunkiosios 

atletikos ''Žemaitijos'' 
zonos  varžybos

Matas Petravičius Dvikovė I

Orientavimosi sportas
Lietuvos čempionatas Algirdas Daukšys Vidutinė 

trasa
III

E. Mikšys

Lietuvos čempionatas Algirdas Daukšys Labai ilga 
trasa

II

Lietuvos čempionatas Natalija Gedgaudaitė Vidutinė 
trasa

III

Lietuvos čempionatas Emilija Pociūtė Labai ilga 
trasa

III

Lietuvos čempionatas Natalija Gedgaudaitė
Emilija Pociūtė
Kamilė Bliudžiūtė

Estafetės II

Lietuvos Taurė Natalija Gedgaudaitė Ilga trasa III

Lietuvos mokyklų 
žaidynės

Natalija Gedgaudaitė
Emilija Pociūtė
Kamilė Bliudžiūtė
Orinta Laurinaitytė
Rūta Merkelytė

Vidutinė 
trasa

III

Lietuvos mokinių 
komandinės 
pirmenybės 

Natalija Gedgaudaitė
Orinta Laurinaitytė
Emilija Pociūtė

Vidutinė 
trasa

I

Dviračių sportas
Tarptautinės varžybos 
Dzierzionow (Lenkija)

Gintarė Kiupelytė Asmeninės 
lenktynės 
laikui

VIII K. Česaitis

Tarptautinės varžybos 
Dzierzionow (Lenkija)

Justė Juškevičiūtė Asmeninės 
lenktynės 
laikui

III

Tarptautinės varžybos 
Sobotka (Lenkija)

Justė Juškevičiūtė Grupinės 
lenktynės

VIII

Dobeles Taurė
(Latvija)

Gustė Stanišauskaitė Grupinės 
lenktynės 

III

 Dobeles Taurė
(Latvija)

Gustė Stanišauskaitė Asmeninės 
lenktynės 
laikui

VIII

Dobeles Taurė
(Latvija)

Auksė Starinytė Grupinės 
lenktynės 

V

Dobeles Taurė
(Latvija)

Justė Juškevičiūtė Asmeninės 
lenktynės 
laikui

I



7

Europos jaunių 
čempionatas (Herning)

Justė Juškevičiūtė Grupinės 
lenktynės

XXV

Lietuvos kriteriumo
čempionatas

Auksė Starinytė Asmeninės 
lenktynės 
laikui

II

Lietuvos kriteriumo
čempionatas

Gustė Stanišauskaitė Asmeninės 
lenktynės 
laikui

I

Lietuvos porinių 
lenktynių čempionatas

Gintarė Kiupelytė
Justė Juškevičiūtė

Porinės 
lenktynės laikui

III

Dobeles Taurė
(Latvija)

Rimantė Žiliūtė Asmeninės 
lenktynės laikui

I

Lietuvos porinių 
lenktynių čempionatas

Rimantė Žiliūtė su 
Kauno sp m. sportininku

Porinės 
lenktynės laikui

I

Rankinis
2016-2017 m. 
Lietuvos jaunučių 
žaidynės

Berniukų komanda Jaunučiai VII-
VIII L.Kumža

2016-2017 m. 
Lietuvos jaunių II D 
rankinio čempionatas

Berniukų komanda Jaunučiai II

2016-2017 m.m. 
Lietuvos mokyklų 
rankinio žaidynės

Berniukų komanda Jaunučiai IV

Futbolas
2016 m. Tauragės 
apskrities futbolo 
pirmenybės 

Vaikinų komanda 2008 m. gim. III R.A.Simanavičius

Tarptautinis futbolo 
turnyras Tauragėje

Vaikinų komanda 2003 m. gim.. I

Krepšinis
2016-2017 m. sezono 
Žemaitijos moksleivių 
lyga

Vaikinų komanda 2004-2005 
m.gim.

IV M. Čepauskas

2017 metų Lietuvos jaunių ir sporto vilčių žaidynėse IV rajonų grupėje Šilalės rajonas
užėmė ketvirtą vietą. Rajono rinktinei atstovavo Šilalės sporto mokyklos krepšininkai (31-36
vietos), dviratininkai (8 vieta), lengvaatlečiai – (38 vieta), orientacininkai (8 vieta), rankininkai (11-
12 vietos), stalo tenisininkai (4 vieta), sunkiaatlečiai (14 vieta), tinklininkės (9-12 vietos).

Šilalės rajono sporto šakų taškai 2017 metų Lietuvos jaunių ir sporto vilčių žaidynėse



8

6. Rajono bendrojo lavinimo mokinių sporto plėtojimas
Mokykla vykdo Šilalės rajono mokyklų žaidynes. Užtikrina bendrojo lavinimo mokyklų

žaidynių nuostatų, varžybų tvarkaraščių ir sklandų varžybų vykdymą rajone, dalyvavimą Lietuvos
mokyklų žaidynių zoninėse, tarpzoninėse ir finalinėse varžybose. Rajono bendrojo lavinimo
mokykloms suorganizuota 22 įvairaus amžiaus grupių rajono mokinių sporto šakų varžybų:
krepšinio, futbolo, lengvosios atletikos atskirų rungčių, rudens kroso, kroso estafečių, keturkovės,
virvės traukimo, stalo teniso, smiginio, svarsčių kilnojimo, šaškių, šachmatų, tinklinio, estafečių
varžybų „Drąsūs, stiprūs, vikrūs“, „Kvadrato“ varžybų.

Atsižvelgus į sunkią finansinę padėtį, iniciavome ir vykdėme 2016-2017 m. m. Lietuvos
mokyklų žaidynių, taip pat ir kaimo vietovių mokyklų zonines ir tarpzonines 4 ir žemesnių bei 5-6
klasių „Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ varžybas, Lietuvos mokyklų žaidynių 2004 m. ir 2006 m. gim.
kvadrato, taip pat ir kaimo vietovių mokyklų 2004 m. ir 2006 m. gim. kvadrato zonines varžybas,
tinklinio zonines, tarpzonines ir kaimo vietovių mokyklų finalines varžybas, kaimo vietovių
mokyklų mergaičių futbolo zonines varžybas, kaimo vietovių mokyklų mergaičių ir berniukų

krepšinio 3x3 varžybas. 2016-2017 m. m. Lietuvos mokyklų žaidynių 2 grupėje Šilalės rajonas
iškovojo V vietą, tarp kaimo vietovių mokyklų – I vietą.

7. Neformalus suaugusiųjų švietimas
2017 metais veiklą vykdė 15 sporto klubų. Klubuose sportavo 406 sporto mėgėjai. Rajono

sporto klubai per 2017 metus suorganizavo 15 varžybų, 5 sporto visiems renginius. Vykdyti
masiniai sporto renginiai: tinklinio, krepšinio, mažojo futbolo rajono pirmenybės, Tarptautinės
dviračių lenktynės „Šilalė-2017“, Naktinės orientavimosi varžybos ir daug įvairiausių turnyrų. 2017
m. vykdytos X-osios Šilalės rajono savivaldybės seniūnijų žaidynės. Šių žaidynių I etape dalyvavo
325 sportininkai iš 14 Šilalės rajono savivaldybės administracijos seniūnijų. 2017 m. rugsėjo 16 d.
Jonavoje vykusiose finalinės varžybose – Šilalės rajono savivaldybė iškovojo V vietą tarp 41 rajonų

savivaldybės.
8. Šilalės sporto ir laisvalaikio centras
Šilalės sporto ir laisvalaikio centro pagrindinis tikslas ir pobūdis – teikti kūno kultūros ir

sporto, baseinų, pirčių, laisvalaikio, sveikatos, reklamos ir kitas paslaugas visuomenei, organizuoti
sveikatinimo ir pramoginius renginius, plėtoti ir tobulinti teikiamų paslaugų infrastruktūrą,
užtikrinti jų kokybę ir efektyvumą

Centro 2017 metų veiklos plano vertinimo kriterijaus rodikliai yra pajamos gautos už

suteiktas paslaugas, įvykdytų programų ar priemonių bei jų dalyvių skaičius, apsilankiusiųjų
baseine per metus skaičius, projektinės veiklos rezultatai. Per 2017 metus Šilalės sporto ir
laisvalaikio centre apsilankė – 48524 lankytojai.

2017 metų populiariausių paslaugų 10-kas

Eil.
Nr.

Paslaugos pavadinimas Įsigyta
(vnt.)



9

1 2 3
1. Suaugęs savaitgalis ir šventės (2 val.) 12213
2. Moksleiviai/studentai dieninis (2 val.) 9960
3. Suaugęs vakarinis (2 val.) 9765
4. Moksleiviai/studentai vakarinis (2 val.) 4204
5. Suaugęs savaitgalis ir šventės (3 val.) 3453
6. Moksleiviai/studentai savaitgalis ir šventės (2 val.) 3374
7. Senjorai/Neįgalieji dieninis (1 val.) 2798
8. Suaugęs savaitgalis ir šventės (1 val.) 2416
9. Vaikas (3-6m.) vakarinis (2 val.) 2395
10. Senjorai/Neįgalieji vakarinis (3 val.) 2168

Šilalės sporto ir laisvalaikio centro pajamos ir išlaidos

Eil.
Nr.

Pagrindiniai straipsniai Lėšos (tūkst.Eur)

2016-01-01 –
2016-12-31

2017-01-01 –
2017-12-31

I. PAJAMOS (su PVM) 253,5 259,4
1. Pajamos už suteiktas paslaugas,

parduotas prekes
253,5 259,4

II. VEIKLOS SĄNAUDOS 219,1 236,7
1. Darbo užmokestis ir soc. draudimas 89,9 104,7
2. Komunalinės paslaugos ir ryšiai 88,2 82,2
3. Inventorius ir kitos prekės 15,8 8,4
4. Kvalifikacija 0,1 0,4
5. Chemija, dezinfekcija 10,5 13,4
6. Turto remontas 1,5 15,4
6. Kitos paslaugos 14,6 12,2

Šilalės sporto ir laisvalaikio centro pastato, mašinų stovėjimo aikštelės ir įrangos
nusidėvėjimas 1 mėn. -  6045,43 Eur. 

Pateikti projektai 2017 metais ir gautos lėšos jiems finansuoti

Eil.
Nr.

Projekto, programos pavadinimas Gautas finansavimas

1. Vaikų mokymo plaukti „Mokėk plaukti ir saugiai elgtis 
vandenyje – 2017“

10626,00 Eur.

2. Neformaliojo vaikų švietimo programa „Saugus ir aktyvus 
vandenyje - 2017“ 

17949,20 Eur

3. Neformaliojo vaikų švietimo programa "Mokinių 
sveikatinimas ir mokymas plaukti - 2017"

10408,44 Eur

4. Vaikų ir jaunimo socializacijos programa „Išbandyk save“ 1500,00 Eur
5. Visuomenės sveikatos rėmimo programa „Stiprink sveikatą 

vandenyje“

1000,00 Eur

6. KKSD fondo projektas „X Lietuvos seniūnijų sporto 
žaidynių I etapo organizavimas“

660,00 Eur

Iš viso: 42143,64 Eur



10

9. Partnerystė su šalies ir užsienio partneriais, vykdyti tarptautiniai, šalies ir rajono
projektai.

Šilalės sporto mokykla 2017 metais nevykdė tarptautinių projektų. Pasirašytos
bendradarbiavimo sutartys su Lietuvos plaukimo federacija dėl nemokančių plaukti bendrojo
lavinimo mokyklų 315 mokinių mokymo plaukti. Bendradarbiaujama iki šiol su Šilalės krašto
neįgaliųjų sąjunga vykdant projektą „Neįgaliųjų socialinė integracija per kūno kultūrą ir sportą“.
Įsipareigojome Šilalės rajono savivaldybės kultūros centrui bendradarbiauti vykdant projektą
„Jaunimas atviras jaunimui“.

10. Vadovo indėlis tobulinant mokyklos veiklą
Pagrindiniai mano, kaip įstaigos vadovės, uždaviniai buvo - užsibrėžto tikslo siekimas,

bendravimas ir iniciatyvumas, investicijų paieška, tobulėjimas. Dirbant įstaigoje man labai svarbu buvo:

Užtikrinti efektyvų įstaigos vykdomos veiklos tęstinumą ir tikslinę plėtrą;
Parengtas 2017-2019 m. strateginis planas, kuriame plėtros tikslai dera su kultūros ir

švietimo politika, atliepia įstaigos ir bendruomenės poreikius. Organizuoti tradiciniai bei
rekreacinio pobūdžio renginiai. Bendruomenė visus metus turėjo pasirinkimą užsiimti aktyvia fizine
veikla, dalyvavo įvairaus lygmens varžybose, šventėse, projektuose. Specialistų kvalifikacija
atitinka keliamus reikalavimus.

Tęsiama projektinė veikla įgyvendinant visuomenei patrauklius ir didelį aktyvumą

paskatinusius projektus. 2017 metais projektinių lėšų pritraukta 42143,64 Eur. Didėjo centro
lankytojų, paslaugų vartotojų skaičius. Per 2017 metus baseine apsilankė 48524 lankytojai (be
mokymo ir komercinių grupių).

 Gerinti paslaugų prieinamumą atsižvelgiant į klientų poreikius;
Stengtasi kad geras aptarnavimas, kuris kartu su geru įvaizdžiu ir kokybiškomis

paslaugomis bei prekėmis „pririštų“ klientą prie įstaigos. Siekiau, kad mokykla greta
konkurencingos produkcijos (prekių ar teikiamų paslaugų), gebančios užtikrinti aukšto lygio
aptarnavimą, esamus klientus paverstų lojaliais, sustiprintų savo bendrą įvaizdį (kurį kuria ne tik
pati mokykla, bet ir vartotojas), pagerintų ir finansinius veiklos rezultatus – ne tik užsitikrintų
pajamų pastovumų, bet ir jų didėjimą ilgesniu laikotarpiu. Šilalės sporto ir laisvalaikio centro
pajamos 2017 metais didėjo.

 Didinti įstaigos personalo profesinę kompetenciją, nuolatinį motyvavimą,
skatinimą; 

Patvirtinta įstaigoje darbuotojų darbo apmokėjimo tvarka, veiklos vertinimo tvarkos
aprašas, suderinti su darbuotojais einamų metų užduotys ir siektini rezultatai. Nuolatinis darbuotojų
motyvavimas ir skatinimas buvo viena iš priemonių siekiant išlaikyti darbuotojus, orientuotus į

įstaigos tikslus ir darbą. Rekomendavau apdovanoti darbuotojus Mero ir Švietimo skyriaus vedėjo
padėkos raštais. Puoselėjau gerus santykius su savivalda, kartu organizavome darbuotojų laisvalaikį

(ekskursijas, išvykas, edukacijas).

  Gerinti darbuotojų darbo sąlygas;
Atliktas Šilalės sporto mokyklos profesinės rizikos vertinimas ir patvirtintas profesinės

rizikos šalinimo ir mažinimo priemonių planas. Nustatyta, kad psichosocialiniai profesinės rizikos
veiksniai: susiję su darbo aplinkos sąlygomis, darbo reikalavimais, darbo organizavimu, darbo
turiniu bei darbuotojų tarpusavio santykiais su darbdaviu neturi įtakos darbuotojų darbo sąlygoms
įstaigoje, t.y. nustatytas profesinės rizikos dydis ir priimtinumas – labai mažas ir rizika priimtina.

 Skleisti gerąją patirtį bei pasiekimus;
Mokyklos kultūrą formavau kartu su visa bendruomene. Motyvavau pedagogus skleisti

gerąją patirtį „Kolega-kolegai“, Suorganizuotos atviros treniruotės rajono kūno kultūros
mokytojams. 

  Išlaikyti įstaigos gerą vardą ir stiprinti teigiamą įvaizdį;
Informacija, susijusi su mokyklos švietimo politikos vykdymu skelbta mokyklos interneto

svetainėje, „Facebook“ paskyroje, atvirų durų dienų, įvairių švenčių metu. Stengiausi išlaikyti toliau
kuo glaudesnį bendradarbiavimą su rajono bendrojo lavinimo mokyklomis, sporto šakų

federacijomis, žiniasklaida, ugdytinių tėvais, aptarnaujančiomis įstaigomis, rėmėjais. Išleistas



11

lankstinukas apie Šilalės sporto ir laisvalaikio centro teikiamas paslaugas, kuris buvo pristatytas
tarptautinėje turizmo ir aktyvaus laisvalaikio parodoje „Adventur 2017“.

  Užtikrinti skaidrų įstaigos finansinių bei materialinių išteklių panaudojimą;
Materialiniai ištekliai naudoti racionaliai ir pagal suplanuotus prioritetus. Finansiniai

ištekliai sunaudoti tikslingai pagal nustatytus prioritetus, su paslaugų bei prekių tiekėjais
atsiskaityta laiku. Suderinus su trenerių taryba, 2 % GM paramos, labdaros lėšos, spec. lėšos 2017
m. buvo naudojamos mokyklos materialinei bazei ir ugdymo procesui modernizuoti. 

 Saugoti įstaigos turtą;
Įrengtos papildomos vaizdo stebėjimo kameros įstaigoje, parengtos vaizdo duomenų

tvarkymo taisyklės, suorganizuoti ir testuoti darbuotojai priešgaisrinės saugos ir saugos darbe
klausimais. Apdraustas įstaigos turtas.

 Nuolat investuoti į inovacijas siekiant didinti pridėtinę vertę;
Dirbdama ieškojau naujovių, palankesnių sąlygų ir galimybių, kurios pritrauktų kuo

daugiau investicijų ir klientų. Įsigytas AQUA inventorius, skirtas sportui, terapijai ir reabilitacijai
vandenyje, kurio dėka padidėjo lankytojų ir pardavimų skaičius. Baseino lankytojai aprūpinami
inventoriumi ir reikalingomis prekėmis. Greito maisto kavinukės veiklos perdavimas įstaigai leido
įstaigai pačiai nuspręsti, kokio asortimento reikia klientams, galėjome persiorientuoti į vartotojų
poreikius ir keisti asortimentą atsižvelgiant į įstaigos veiklas, renginius.

III SKYRIUS
 PAGRINDINIAI FINANSINIAI RODIKLIAI

11. Darbuotojų darbo užmokestis:

1. Mokytojų vidutinis pedagoginių valandų skaičius per savaitę (išskyrus 
vadovus ir pagalbos mokiniui specialistus 2017-09-01 duomenimis)

 dirbančių pagrindiniame darbe 22,49

 nepagrindinėje darbo vietoje 12,12

2. Darbuotojų vidutinis mėnesinis 2017 metų (bruto) darbo užmokestis:

 vadovų 1018,-

 mokytojų 297,-

 vyresniųjų mokytojų 449,-

 mokytojų metodininkų 435,-

 mokytojų ekspertų 1095,-

 aptarnaujančio personalo (9 darbuotojai) 352,-

 baseino darbuotojai (14 darbuotojų) 372,-

12. Finansiniai rodikliai:

Finansavimo šaltiniai Lėšos (tūkst. Eur)
2016 m. 2017 m.

Savivaldybės biudžeto lėšos 223,2 224,-
Specialiosios programos lėšos: (pajamos už išlaikymą švietimo 
įstaigose)

11,6 9,2

Mokinio krepšelio vykdymo programa 8,6 29,5
Valstybinių, perduotų savivaldybėms lėšų programa 0,9 -
Valstybės švietimo strategijos įgyvendinimas, vaikų socializacijos 
programa ir kt. programos

0,8 2,5

Kitos lėšos (labdara, parama, 2 % KM) 7,6 2,5

13. Mokyklos panaudotos lėšos:

Eil.
Nr.

Lėšų rūšis Eur.



12

1. Mokinio krepšelio lėšos 29,5
1.1. Iš jų:

Darbo užmokestis ir soc. draudimas
29,5

1.2. Kvalifikacijos kėlimui -
1.3. Mokymo priemonės -
1.4. Mokinių pažintinei veiklai organizuoti ir profesijos pasirinkimo konsultavimui -
1.5. Informacinių technologijų diegimui -
2. Savivaldybės biudžeto lėšos ugdymo aplinkai
3. Vieno mokinio išlaikymo kaštai

3.1. Vienam mokiniui tenkančios Mokinio krepšelio lėšos 76,-
3.2. Vienam mokiniui tenkančios savivaldybės biudžeto lėšos 579,-

IV SKYRIUS
VEIKLOS TOBULINIMO PERSPEKTYVOS

14. Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimas.
14.1. Stipriosios mokyklos veiklos sritys:
14.1.2. Mokyklos auklėtinių aukšti sportiniai pasiekimai;
14.1.3. Kvalifikuoti treneriai – sporto mokytojai;
14.1.4. Įvairios sporto šakos, grupės pagal poreikius ir galimybes.
14.1.5. Sėkmingai administruojamas sporto ir laisvalaikio centras.
14.2. Tobulintinos mokyklos veiklos sritys:
14.2.1. Mokymo grupių komplektavimo tvarka;
14.2.2. Edukacinės aplinkos kūrimas ir tobulinimas;
14.2.3. Metodinės veiklos mokykloje stiprinimas;
15. Mokyklos išorės vertinimas.
Išorės audito mokykloje nebuvo.

____________________________

PRITARTA
Mokyklos tarybos 2018 m. kovo  12 d. nutarimu Nr. S17-2



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pritarimo Šilalės sporto mokyklos direktoriaus 2017 
metų veiklos ataskaitai

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-03-29 15:00 Nr. T1-59

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Gudauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-03-29 17:18

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-03-29 17:18

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2016-11-17 16:29 - 2018-11-17 16:29

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T1-59 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

iSign.lt ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2018-03-29 17:57 nuorašą suformavo Sistemos 
administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




